541 NURMES

TALOUSARVION TULOSLASKELMA 2024

Toiminto: - - 9906
Kohde: - - 5802
Projekti: - - 9904

Erittelykoodi: 2
Tulosalue (per 31.12.2024): 410

18. 10. 2023 12:39 sivu 1(1)

410 HYVINVOINTIPALV TA

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT

PALVELUJEN OSTOT

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

AVUSTUKSET

MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

TP 2022

3421

7 200

-180

10 441

-1718 969

-2 305

-4 600

-2 747 784

-4 473 657

-4 463 216

-4 463 216

TA+MUUT.
2023

-1728 188

0

0

-3 276 669

-5 004 857

-5 004 857

-5 004 857

LTK 2024

-1 816 081

0

0

-3 642 900

-5 458 981

-5 458 981

-5 458 981

Ero%

51

9,1

9,1
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410 HYVINVOINTIPALV TA

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
MUUT RAHOITUSKULUT

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

VUOSIKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

KUSTANNUSLASKENNALLISET ERAT

TP 2022

145 766

300 519

251 344

88 498

786 127

-11 692 297

-9 495 259

-2 197 039

-1 850 067

-346 972

-2 613 428

-602 893

-486 617

-523 404

-15918 639

-15132 512

-6

-6

-15132 518

-177 032

-177 032

-15 309 550

-15 309 550

TA+MUUT.
2023

142 900
240 300
199 885

50 300

633 385

-11 943 977

9496 114

-2 447 863

-2 062 463

-385 400

-3 072 553

-729 534

-525 700

-651 270

-16 923 034

-16 289 649

-16 289 649

-172 973

-172 973

-16 462 622

-16 462 622

LTK 2024

144 500
177 000
258 957

56 700

637 157

-13 688 586

-10 872 346

-2 816 240

-2 377 201

-439 039

-2 862 648

-474 620

-479 300

-766 970

-18 272 124

-17 634 967

-17 634 967

-153 348

-153 348

-17 788 315

-17 788 315

Ero%

11
-26,3
29,6
12,7

0,6
14,6
14,5
15,0
15,3
13,9
-6,8

-34,9
-8,8
17,8

8,0

8,3

8,3

-11,3

-11,3

8,1

8,1



